doprava mezi místy plnění, školení pracovníků, pracovní a 

ochranné pomůcky atd.). Do ceny za provedení služby nejsou zahrnuty ceny náhradních dílů a 

maziv nutných pro údržbu VHZ, které zajistí objednatel, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

Celková cena bez DPH činí: 18 801 484 Kč, 

slovy:  „osmnáct milionů osm set jedna tisíc čtyři sta osmdesát čtyři korun českých.“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Platební a fakturační podmínky 

1. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura”) 

vystaveného poskytovatelem jednou měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného měsíce, a to